
VERZE do 11. 6. 2023 (11. 6. 23 - 19.23)  

DAHASL Okresní přebor: 

Šlágr: Nový Hradec B – Chlumec C 0:3     
 

   Hradec Králové – Zápasy 25. dějství a dohrávkou pokračoval DAHASL 

OP dospělých OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Dohrávka: Sendražice - Dohalice 1:3 (0:2). Hosté byli produktivnější 

a odvezli si 3 body. Branky: Jedlička – Tesárek, Lindr M., Kulhánek, 

rozhodčí Kubišta.      

 

Nechanice - Prasek 7:0 (3:0). Téměř 200 diváků vidělo výraznou výhru 

domácího týmu. Branky: Vencl 2, Dvořák 2, Kalenský, Kubišta, 

Chalupník, rozhodčí Stránský.      

 

Nový Hradec B – Chlumec C 0:3 (0:0). Šlágr o čelo tabulky rozhodli pro 

sebe hosté ve 2. poločase. Branky: Staněk, Dvořák, Hubený, rozhodčí 

Kubišta.       

 

Lovčice – Lhota p. L. 6:0 (5:0). Základ k vysoké výhře položili domácí 

již v 1. poločase. Branky: Jelínek 2, Chára, Louda, Koubek D., Kafka, 

rozhodčí Mottajček.       

 

Sendražice - Libřice 6:2 (2:1). Ve 2. půli přidali domácí 4 góly a 

vyhráli. Branky: Lipenský J. 2, Král 2, Košata, Jedlička st. – Souček, 

Adamovič, rozhodčí Částka.       

 

Vysoká B - Červeněves 3:1 (2:1). Domácí rezerva si připsala 3 body 

díky lepší koncovce. Branky: Píša J., Kouba, Veis – Šedivý, rozhodčí 

Janoušek.       

 

Ohnišťany – Roudnice B 0:4 (0:1). Favorizovaní hosté se výrazněji 

prosadili až po změně stran. Branky: Sciskala 2, Hladík, Obermajer, 

rozhodčí Štancl. 

 

Dohalice - Smiřice 2:0 (0:0). Dva góly ze 2. poločasu stanovily výhru 

domácích. Branky: Lindr L. 2, rozhodčí Hlavsa.      

 

TABULKA:   

 1.Chlumec C   25 18  2  5   98:30   56 

 2.Nechanice   25 17  4  4   73:37   55 

 3.Roudnice B  25 16  5  4   69:25   53 

 4.Nový HK B   25 16  4  5   67:40   52   

 5.Libřice     25 16  1  8   87:53   49   

 6.Dohalice    25 14  2  9   51:37   44  

 7.Lhota p.L.  25 12  6  7   41:39   42   

 8.Sendražice  25  9  5 11   74:59   32  

 9.Prasek      25  9  2 14   40:68   29   

10.Lovčice     25  9  1 15   51:73   28 
11.Vysoká B    25  7  4 14   40:74   25 

12.Smiřice     25  5  1 19   28:76   16   

13.Červeněves  25  4  3 18   25:76   15    

14.Ohnišťany   25  2  2 21   25:82    8    



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

 

Olympia Hradec dala již 206 branek   
 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala jedenáctým dějstvím jarní částí ročníku 

2022/2023. 

 

 

Dobřenice – Lhota p. L. B 2:2 (1:2). Sousedský duel přinesl dělbu 

bodů. Branky: Císař, Strejcius – Šanda, Pšenička, rozhodčí Nguyen.       

 

Hořiněves - Neděliště 1:2 (0:0). O těsné výhře rozhodli hosté gólem 

z 91. minuty. Branky: Novák – Stanner M., Shejbal, rozhodčí Hruška.      

 

Cerekvice – Dohalice B 5:1 (4:0). Do poločasu dali domácí 4 góly, což 

rozhodlo o jejich výhře.  Branky: Horáček 3, Jonáš, Petřík – Kulhánek, 

rozhodčí Vízek.       

 

Libčany B – Stěžery B 0:4 (0:1). V sousedském utkání dávali góly pouze 

hosté. Branky: Halberštát, Pešl, Brom, Musil, rozhodčí Sobotka.       

 

Malšova Lhota B - Jeníkovice 10:1 (5:0). Po stálé převaze si domácí 

připsali vysoké vítězství. Branky: Jaška 4, Kocman 3, Trojan 2, Kundrt 

– Fabián, rozhodčí Doubrava.      

 

Olympia Hradec - Probluz 7:2 (3:0). Domácí zaznamenali již 23. výhru 

a vstřelili již 206 gólů. Branky: Korba 4, Kuťák, Moník, Ročín – 

Kolakovský, Pilař, rozhodčí Hlavsa.      

     

Volno Lok. Hradec B.            

 

 

TABULKA:  

 1.Olympia HK    23 23  0  0  206: 27   69 

 2.Stěžery B     23 17  2  4   89: 38   53 

 3.Probluz       23 15  3  5   97: 42   48   

 4.M.Lhota B     24 15  2  7   95: 55   47 

 5.Neděliště     23 11  5  7   94: 59   38 

 6.Lok.Hradec B  23 12  2  9   72: 67   38   

 7.Libčany B     23 11  2 10   72: 62   35   

 8.Dohalice B    23  9  4 10   64: 77   31   

 9.Dobřenice     23  6  6 11   53: 80   24 

10.Lhota p.L.B   23  5  3 15   38:105   18  

11.Cerekvice     23  4  2 17   51:126   14     

12.Hořiněves     23  3  1 19   34:104   10    

13.Jeníkovice    23  3  0 20   29:152    9   

 

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Skřivany B převzaly pohár za primát 
Pavel Pilař z Převýšova sehrál 1499. zápas    
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu jedenácté dějství jarní části ročníku 

2022/2023.     

 

Syrovátka - Boharyně 6:0 (5:0). V 1. poločase domácí pětkrát 

skórovali, což rozhodlo. Branky: Pleskot Dan. 4, Hruška, Mikan, 

rozhodčí Sobotka.       

 

Myštěves – Starý Bydžov 1:4 (0:3). Hosté měli navrch zejména v 1. půli 

a odvezli si 3 body. Branky: Chládek – Fiala Radim 2, Tyl, Steklý, 

rozhodčí Firbacher.      

 

Kratonohy - Lužec 6:1 (2:1). Domácí se výrazně střelecky prosadili až 

po změně stran. Branky: Kijak 4, Jedlička, Kučera – Beneš, rozhodčí 

Grossman.       

 

Nepolisy B - Převýšov 1:6 (0:3). Zápas probíhal po taktovkou 

hostujícího týmu. Pavel Pilař z Převýšova odehrál 1499 zápas, dokonce 

dal gól a na dva přihrál. A v novém ročníku se již těší na 1500 utkání.    

Branky: Šafařík – Midloch 2, Blumenthal 2, Miškuf, Pilař, rozhodčí 

Kubišta.      

 

Skřivany B – Nové Město 6:0 (2:0). Lídr si na závěr připsal výraznou 

výhru. Domácí převzali z rukou předsedy OFS Hradec Králové Martina 

Zbořila pohár za vítězství v soutěži. Branky: Nový 3, Lihan, Budina, 

Vojtěch, rozhodčí Vízek.       

 

Kunčice B - Klamoš 3:1 (1:1). Před 150 diváky rozhodli domácí o výhře 

ve 2. poločase. Branky: Feko, Bittner, Zákravský – Rumler, rozhodčí 

Luňák.      

 

 

TABULKA:  

 1.Skřivany B   22 19  2  1   84:26   59 

 2.Klamoš       22 14  4  4   67:26   46   

 3.Starý Bydžov 22 13  3  6   67:38   42 

 4.Kunčice B    22 12  1  9   60:54   37 

 5.Převýšov     22 10  5  7   43:36   35 

 6.Syrovátka    22 10  2 10   63:65   32 

 7.Boharyně     22  9  1 12   47:51   28   

 8.Nové Město   22  7  3 12   44:55   24   

 9.Kratonohy    22  7  3 12   39:62   24 

10.Myštěves     22  7  1 14   57:75   22     

11.Nepolisy B   22  6  1 15   39:85   19    

12.Lužec        22  3  4 15   20:58   13   

 

Lubomír Douděra 


